
ZARZĄDZENIE NR 34/20 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  - ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U.  z 2019 r., 
poz. 869 ze zm./   oraz  § 12 pkt. 2 Uchwały Nr XV/112/19 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy na 2020  rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2020 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 33.478.097,01 zł, w tym:  

1) dochody bieżące: 32.948.097,03 zł, 

2) dochody majątkowe: 529.999,98 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2020 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 37.080.487,88 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 34.009.315,07 zł, 

2) wydatki majątkowe: 3.071.172,81 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

Id: 94A1D4AC-B05F-42D8-B9AA-482D8EC36FF3. Podpisany Strona 1



Id: 94A1D4AC-B05F-42D8-B9AA-482D8EC36FF3. Podpisany Strona 1



Id: 94A1D4AC-B05F-42D8-B9AA-482D8EC36FF3. Podpisany Strona 1



Id: 94A1D4AC-B05F-42D8-B9AA-482D8EC36FF3. Podpisany Strona 2




